• fotocopie del documento di identità dei soggetti dichiaranti in corso di validità (del
legale rappresente /  procuratore o preposto o altri soggetti delle società)

• ricevuta di  avvenuta costituzione della CAUZIONE PROVVISORIA dell'importo di
Euro  1.600,00 (milleseicento  virgola  zero)  o  relativa  documentazione  con  le  modalità

previste dal presente bando di gara  al paragrafo 8 che precede. 
• dichiarazione di impegno debitamente datata e sottoscritto da un soggetto abilitato a

prestare garanzia  esclusivamente Istituto Bancario o primaria Compagnia Assicurativa a

[...]

eventuale risarcimento di danni, penali  nonché ogni somma che il Comune dovesse sostenere
per fatto dell'affittuario a causa di inadempimento da parte dell'aggiudicatario del contratto  per
i seguenti importi e come segue:

2. per l'importo di  Euro 180.000,00 ( centottantamila virgola zero)  rilasciata  a
garanzia della regolare e completa esecuzione dei lavori previsti per la  ristrutturazione
con recupero  funzionale  Villino  Campi. Tale  fideiussione  dovrà  avere  validità  fino  a
svincolo  da parte dell'Amministrazione Comunale.